UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

BAN CHỈ ĐẠO ATTP HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BCĐ-PYT

Về việc hậu kiểm tra ATTP tại BĂTT các

trường học trên địa bàn huyện Mỹ Đức

năm 2024.

Mỹ Đức, ngày         tháng         năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện;

- Các cơ sở giáo dục có tổ chức bếp ăn bán trú trên

địa bàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 797/KH-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Mỹ Đức về việc triển khai công tác hậu kiểm tra về An toàn

thực phẩm trên địa bàn huyện Mỹ Đức năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 2790/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Mỹ Đức về việc thành lập Đoàn hậu kiểm tra theo phân cấp quản lý

thuộc lĩnh vực Y tế trên địa bàn huyện năm 2024;

Ban chỉ đạo An toàn thực phẩm huyện thông báo lịch kiểm tra đối với các cơ

sở giáo dục có tổ chức bếp ăn bán trú, căng tin trên địa bàn huyện như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 22/10/2024 (Có lịch cụ thể kèm theo).

2. Địa điểm: Tại các cơ sở giáo dục có tổ chức bếp ăn bán trú, căng tin trên

địa bàn huyện.

3. Thành phần:

- Các thành viên Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 2790/QĐ-UBND ngày

03/6/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Đức.

- Mời 01 đồng chí chuyên viên Phòng Giáo dục và đào tạo huyện phụ trách

công tác y tế trường học.

Ban Chỉ đạo đề nghị các thành viên trong đoàn kiểm tra triển khai thực hiện

tốt các nội dung kiểm tra theo kế hoạch và báo cáo kết quả kiểm tra về Ban chỉ đạo

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: PYT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN

TRƯỞNG PHÒNG Y TẾ

Trần Ngọc Tráng

LỊCH KIỂM TRA CÔNG TÁC ĐẢM BẢO AN TOÀN THỰC PHẨM
 ( Ban hành kèm theo Công văn số          /BCĐ-PYT ngày       /       /2024 của BCĐ ATTP huyện)

TT Thời gian
Đơn vị được kiểm tra

Sáng Chiều

1 22/10/2024
- Mầm non Hương Sơn A;

- Mầm non Hương Sơn B.

- Mầm non TT Đại Nghĩa;

- Mầm non Tế Tiêu.

2 23/10/2024
- Mầm non Đồng Tâm;

- Mầm non Phúc Lâm.
Mầm non Hợp Thanh.

3 24/10/2024
- Mầm non Mỹ Thành;

- Mầm non Bột Xuyên.
Mầm non Đốc Tín.

4 25/10/2024
- Mầm non Thượng Lâm;

- Mầm non Tuy Lai A.

- Mầm non Hồng Sơn;

- Mầm non Lê Thanh A.

5 28/10/2024
- Mầm non Tuy Lai B;

- Mầm non An Mỹ.

- Mầm non Lê Thanh B;

- Mầm non Xuy Xá.

6 29/10/2024
- Tiểu học Hương Sơn A;

- Tiểu học Hương Sơn C.

- Mầm non Phùng Xá;

- Mầm non Phù Lưu Tế.

7 30/10/2024
- Mầm non An Phú A;

- Mầm non An Phú B.

- Mầm non Đại Hưng;

- Mầm non Vạn Kim.

8 31/10/2024
- Mầm non Hợp Tiến A;

- Mầm non Hợp Tiến B.

- Mầm non Hùng Tiến;

- Mầm non An Tiến.

* Lưu ý:

- Thời gian làm việc: Buổi sáng từ 8 giờ 00’; buổi chiều từ 14 giờ 00’.

- Lịch kiểm tra có thể thay đổi, thư ký đoàn có nhiệm vụ thông báo trước cho các

đơn vị liên quan./.

		2024-10-17T16:57:25+0700

		2024-10-17T17:00:56+0700

		2024-10-17T17:00:56+0700

		2024-10-17T17:00:56+0700

		2024-10-17T17:00:56+0700